
Министерство образования и науки Челябинской области
государственное бюджетное образовательное учреждение 

профессиональная образовательная организация
«Златоустовский техникум технологий и экономики»

(ГБОУ ПОО  «Златоустовский техникум технологий и экономики»)

П Р И К А З
18.08.2023 г.                                                                                                       № 115

О зачислении на обучение
по программам СПО

На основании  решения приемной  комиссии ГБОУ ПОО «ЗТТиЭ» (протокол
№ 38 от 18.08.2023 года )

ПРИКАЗЫВАЮ:

Златоуст

Зачислить  в  состав  обучающихся  ГБОУ  ПОО  «Златоустовский  техникум
технологий и экономики» по заочной форме обучения на бюджетную форму обучения,
по обучению, по программам среднего профессионального образования, следующих
абитуриентов по специальностям: 

1.На базе  основного общего образования:
Специальность  13.02.11  «Техническая  эксплуатация  и  обслуживание
электрического и электромеханического оборудования (по отраслям)»

1. Сабурова Дениса Михайловича
2.Масаева Илью Андреевича
3.Самсонова Сергея Леонидовича
4.Рыкова Александра Станиславовича
5.Гребенюк Александра Викторовича
6.Суслова Алексея Михайловича
7.Шерстнева Николая Михайловича
8.Ибрагимова Романа Жамиловича

Директор ГБОУ ПОО «ЗТТиЭ»                                               М.Н. Пономарёва

       

 Подготовил: О.Л.Крохалева


		2023-09-21T16:25:44+0500
	Пономарёва Марина Николаевна




